
 1 

 KUPNÍ SMLOUVA 
 

„Nákup interaktivních displejů“ 
 
 

Kupující: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková 
organizace  

se sídlem:  Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník   
zastoupený:  Mgr. Ludvíkem Vožehem           
IČ:    47019727 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:  
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Prodávající    ENGEL s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
zastoupený/jednající:   Ivem Engelem 
bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:     
zapsán v obchodním rejstříku vedeném pod C sp. zn. 8028 
kontaktní osoba: Ivo Engel 
mob.:   
e-mail:   
(dále jen "Prodávající") 
 
a 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“, 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji interaktivních 
tabulí z produkce Prodávajícího ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě výsledků 
zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Nákup interaktivních 
displejů“, neboť nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  
 
2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu interaktivní displeje 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) za podmínek 
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané 
Prodávajícím v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených 
dále v této Smlouvě a jejích přílohách.  



 2 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 
s prodejem interaktivních displejů (Zboží) specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě 
Prodávajícím Kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodat, nainstalovat a převést vlastnické 
právo ke Zboží, Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to 
vše za podmínek této smlouvy. 
 
2. Místem plnění je Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková 
organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník. 
 

Článek III. 
Základní povinnosti Kupujícího 

 
1. Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními čl. V. a 
VI. této smlouvy. 
 
2. Kupující převezme Zboží v souladu s ustanoveními čl. VII. této smlouvy v případě, že 
bude odpovídat specifikaci dle čl. I. této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady. 
 

Článek IV. 

Základní povinnosti Prodávajícího, záruka 

 

1. Prodávající poskytuje na Zboží Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce 3 roky na 
displeje, 5 let na kovové konstrukce, 10 let na povrch tabulí, 2 roky u zbývajících části Zboží, 
jinak dle výrobce, a to ode dne podpisu Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních 
stran. 
 
2. V případě oprávněné reklamace Zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou 
nemohl Kupující vadné Zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek. 
 

3. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozví. 
 
4. Prodávající se zavazuje k odstranění vady nejpozději do 14 dnů od ohlášení vady 
Kupujícím, a to formou opravy nebo dodáním jiného bezvadného Zboží odpovídajícího 
technické specifikaci a jeho instalaci. 

 
Článek V. 

Kupní cena  
 
1. Kupní cena Zboží činí 644 800,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 135 408,00 Kč 
a kupní cena včetně DPH činí 780 208,00 Kč.  
 
2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací 
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu Zboží do místa plnění. 
 
3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné 
zakázky ke změnám daňových předpisů upravující výši sazby DPH. 



 3 

 
Článek VI. 

Platební podmínky 

 
1. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě 
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 
jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran. 
 
2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání a instalaci Zboží Kupujícímu. 
Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude 
faktura obsahovat číselné označení a název této Smlouvy.  
 
3. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti faktury a 
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.  
 
4. Kupní cenu uhradí Kupující formou bezhotovostního převodu na účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví kupní smlouvy.  
 

Článek VII. 
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v den 
předání a převzetí Zboží, na kterém se smluvní strany dohodnou.  
 
2. Lhůta plnění: do 2 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy. 
 
3. Prodávající je povinen dodat spolu se Zbožím veškeré jeho příslušenství potřebné pro 
jeho řádné užívání, dále příslušné technické certifikáty, záruční listy a manuály.  
 
4. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím Zboží a jeho úspěšnou instalací 
potvrzené oboustranným podpisem předávacího protokolu. Tímto okamžikem zároveň 
přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na Zboží. 
 
5. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude Zboží 
dodáno a nainstalováno. Kupující je pak povinen v Prodávajícím uvedeném termínu umožnit 
dodání a instalaci Zboží. 
 

Článek VIII. 

Smluvní pokuty 

 
1. Prodávající bude platit Kupujícímu smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu 
dokončení a předání Zboží ve výši 0,05 % ze smluvní ceny Zboží za každý i započatý den 
prodlení. 
2. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy, a zároveň neposkytnutí 
Kupujícímu za vadné Zboží zdarma náhradní řešení o stejných nebo vyšších technických 
parametrech, bude Kupující uplatňovat vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý započatý den prodlení Prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně 
však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.  Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost 
Prodávajícího závazek splnit a není tím dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která 
nesplněním povinnosti vznikla. 



 4 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní 
straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým je 
splněna povinnost platit smluvní pokuty. 
 

Článek IX. 

Ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením  
od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran. 
 

2. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou zejména: 
 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 30 dní. 
b) neposkytnutí dodávky v dohodnutém rozsahu a kvalitě; 
c) neprovedením reklamace Zboží v záruční době v termínu stanoveném touto 

smlouvou;  

d) neuhrazení ceny dodávky Kupujícím v termínu splatnosti ani 30 dní po doručení 
písemné výzvy Prodávajícího Kupujícímu. 

e) Prodávající vstoupí do likvidace; 
f) vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

g) vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ); 

h) přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí 
osobu bez písemného souhlasu Objednatele. 

 
2. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na 
náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty 
a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 
Účinky odstoupení od smlouvy se dále netýkají čl. XI. této smlouvy. 
 
 

Článek X. 

Doručování 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je 
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že 
došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den 
po odeslání. Toto neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, v platném znění. 
 
3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená 
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.  
 
 



 5 

Čl. XI. 

Mlčenlivost 
1. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po 
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této 
povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti 
musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost 
Prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách 
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. Prodávající 
se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření 
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku 
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon 
č.101/2000 Sb. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy. 
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na 

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením 
povinnosti jejich ochrany; 

• informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé 
smluvní straně, pokud je Prodávající schopen tuto skutečnost doložit; 

• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
povinnosti jejich ochrany a 

• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 
 

3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Prodávajícího 
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací 
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 
 
 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení této smlouvy se použijí na vzájemné vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím, 
které souvisejí s prodejem Zboží Prodávajícím Kupujícímu a koupí Zboží Kupujícím 
od Prodávajícího. 

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 
3. Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízení před příslušnými 
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit. 

 
4. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, 
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a 
účinné. 

 
5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Prodávající souhlasí s tím, že 
Kupující může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb. 

 



 6 

6. Prodávající bere na vědomí, že Kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 219 
ZZVZ na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené 
ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně seznam 
subdodavatelů Prodávajícího. Dále je Prodávající povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, 
jejích případných dodatků Kupujícím dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsaná 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy.  
 

8. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě s odpovídajícím pořadovým číslem dodatku. 
 
9. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných 
k podpisu smlouvy. 
 
10. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je specifikován předmět této 
smlouvy. 
 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 
19.12.2024, č. usnesení: 097-44/2024/RK. 

 
Příloha č. 1: Podrobná specifikace interaktivních displejů stanovená zadavatelem 
 
 
 
 

V Brně          V Rakovníku 
 
Prodávající     Kupující  
 
 
 
………………………................                           .....................................................   
Ivo Engel      Mgr. Ludvík Vožeh 
jednatel      ředitel školy 

                               
 

Ivo 

Engel

Digitálně podepsal 

Ivo Engel 

Datum: 2025.01.08 

14:32:57 +01'00'

Mgr. 

Ludvík 

Vožeh

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Ludvík Vožeh 

Datum: 

2025.01.11 

16:11:06 +01'00'



Cena celkem bez DPH                                            644,800.00 Kč 

Cena celkem s DPH                                                  780,208 Kč 

Název Specifikace Nabízený produkt Popis nabízeného produktu Cena bez DPH za ks Cena celkem bez DPH

1 Interaktivní displej ks 4               50,500.00 Kč                  202,000.00 Kč 

2 Interaktivní displej ks 2               43,700.00 Kč                    87,400.00 Kč 

3 PC modul ks 6 OPS PC ENGEL               14,900.00 Kč                    89,400.00 Kč 

4 Pylonový pojezd ks 4               34,300.00 Kč                  137,200.00 Kč 

5 Pylonový pojezd ks 2               35,000.00 Kč                    70,000.00 Kč 

6 ks 6 ENGEL
instalace a doprava

                8,500.00 Kč                    51,000.00 Kč 

7 ks 6 ENGEL
demontáž

                   800.00 Kč                       4,800.00 Kč 

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 75" (190cm) a rozlišením obrazu 4K 
UHD. Automatické rozpoznání dotyku prstem pro ovládání myši a 
popisovačem pro psaní a zárověň odlišení popisovačů pro současné psaní 
různou barvou.
Počítačový modul s minimálními parametry 6GB RAM a 32GB, který 
obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč webových stránek.
Integrované reproduktory 2x18W + subwoofer 15W, integrované 
mikrofonní pole, integrovaná čtečka NFC karet.
Minimálně konektory HDMI a USB-C a bezdrátovou konektivitu Wifi (s 
podporou Wi-fi 6) a Bluetooth (min. 5.0). Displej musí obsahovat aplikaci 
pro přípravu interaktivních cvičení (nástroje pero, tužka, zvýrazňovač, 
převod psaného textu na tiskací, pravítko, kreslení tvarů, nástroj pro 
bezpečné vyhledávání obrázků a videí na internetu, nástroj pro rychlou 
přípravu učebních aktivit pomocí šablon, nástroj pro hlasování, galerii 
obrázků). Nástroj musí být plně kompatibilní se soubory .notebook 
(umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v 
původním formátu). Aplikace musí být v českém jazyce.
- Cloudové prostředí pro vytváření, ukládání a sdílení interaktivních 
cvičení. Prostředí musí být kompatibilní min. se 
soubory .notebook, .pdf, .ppt a musí obsahovat nástroj pro hlasování a 
společnou práci nad podkladem z více zařízení přes internet s možností 
současného zapisování a ovládání všemi uživateli. Úložiště musí umožnit 
třídění souborů do složek, import souborů, přímé vytváření nových 
souborů - cvičení.

Viewsonic 7553 +VB-
WIFI-001 +  

SmartNotebook

 75" 40 points touch, 9H, 450nits, 8G RAM/128GB Storage, OPS x1, Wi-Fi 
slot x1, HDMI-IN x4, HDMI-OUT x1, VGA x1, DP x1, SPDIF x1, USB-A x5, 
USB-B x3, USB-C x4, Earphone x1, PC audio x1, RJ45 x2, RS232, Black

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 65" (165cm) a rozlišením obrazu 4K 
UHD. Dotyková technologie umožňuje odlišit dotyk prstem (pro ovládání) 
a popisovačem (pro psaní).
Součástí displeje musí být počítačový modul s minimálními parametry 
6GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a 
prohlížeč webových stránek.
Integrované reproduktory 2x20W, integrované mikrofonní pole, 
integrovaná čtečka NFC karet.
Pro připojení minimálně konektory HDMI a USB-C (s napájením min. 
65W) a podpora Wifi 6 (802.11ax). Dispej musí obsahovat vestavěnou 
aplikaci pro přípravu interaktivních cvičení (nástroje pero, tužka, 
zvýrazňovač, převod psaného textu na tiskací, pravítko, kreslení tvarů, 
nástroj pro bezpečné vyhledávání obrázků a videí na internetu, nástroj 
pro rychlou přípravu učebních aktivit pomocí šablon, nástroj pro 
hlasování, galerii obrázků). Nástroj musí být plně kompatibilní se 
soubory .notebook (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, 
animace, uložit v původním formátu). Aplikace musí být v českém jazyce.
- Cloudové prostředí pro vytváření, ukládání a sdílení interaktivních 
cvičení. Prostředí musí být kompatibilní min. se 
soubory .notebook, .pdf, .ppt a musí obsahovat nástroj pro hlasování a 
společnou práci nad podkladem z více zařízení přes internet s možností 
současného zapisování a ovládání všemi uživateli. Úložiště musí umožnit 
třídění souborů do složek, import souborů, přímé vytváření nových 
souborů - cvičení.

Viewsonic 6553 + VB-
WIFI-001 +  

SmartNotebook

65" 40 points touch, 9H, 450nits, 8G RAM/128GB Storage, OPS x1, Wi-Fi 
slot x1, HDMI-IN x4, HDMI-OUT x1, VGA x1, DP x1, SPDIF x1, USB-A x5, 
USB-B x3, USB-C x4, Earphone x1, PC audio x1, RJ45 x2, RS232, Black

PC modul pro OPS slot - Procesor - CPU passmark minimálně 9000 bodů 
(bude posuzováno dle https://www.cpubenchmark.net; dodavatel 
předloží screen z měření nabízeného CPU k datu podání nabídky), RAM 
8GB DDR4, pevný disk 256GB SSD, vestavěná wifi 2,4GHz i 5GHz, standard 
a/b/g/n/ac, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x USB-C, vstup pro mikrofon, výstup 
pro sluchátka, výstup HDMI.

OPS PC i7 1270P generation, 16GB RAM DDR4, 256 GB SSD+WiFi 
2.4Ghz/5 GHz

Dvojtý pojezd pro - 75“ dilej na pylonovém pojezdu + bílá tabule o rozměru 
1m x 3m  / výška pylonů 295cm 

Školex  dvoupylonový 
systém + tabule 

Keramic 

dvojitý pojezd pro monitor 75" + bílá tabule 300 x 100 cm, výška pylonů 
300 cm

Dvojtý pojezd pro 65“ displej na pylonovém pojezdu + bílá tabule o 
rozměru 1,2m x 2,5m / výška pylonů 290cm 

Školex  dvoupylonový 
systém + tabule 

Keramic 

dvojitý pojezd pro monitor 65" + bílá tabule 250 x 120 cm, výška pylonů 
300 cm

Instalace a 
doprava

demontáže 
stavajícíh tabulí



8 instalační materiál ks 6 ENGEL

instalační materiál

                   500.00 Kč                       3,000.00 Kč 

proškolení obsluhy na místě

záruka na displej min. 3 roky, záruka na kovové konstrukce min. 5 let, povrch tabulí min. 10 let, ostatní části min. 2 roky, jinak dle výrobce.

dodavatel provede takovou montáž pylonů, aby hloubka sestavy byla co nejmenší

dodavatel provede zaměření tabulí na místě, zároveň posoudí možnost instalace na vybrané místo

Ivo 

Engel

Digitálně 

podepsal Ivo 

Engel 

Datum: 

2024.10.23 

15:34:33 +02'00'





PRODUKTOVÝ LIST

PROTIZÁVAŽOVÝ SYSTÉM DOUBLE PYLÓN

ZATVORENÉ
TABUĽOVÉ KRÍDLA

OTVORENÉ
TABUĽOVÉ KRÍDLA



PRODUKTOVÝ LIST

PROTIZÁVAŽOVÝ SYSTÉM DOUBLE PYLÓN

- STOJAN JE URČENÝ PRE UCHYTENIE DISPLEJOV VŠETKÝCH VEĽKOSTÍ
- HLINÍKOVO OCEĽOVÁ KONŠTRUKCIA
- ROZMERY 1 STOJINY: (V x Š x H) 3000 x 130 x 200 mm

- VÁHA PYLÓNOVEJ SADY VRÁTANE POJAZDOV = 48 KG
- PEVNÉ UKOTVENIE DO STENY A PODLAHY
- POJAZD: LANKOVÝ PREVOD S KLADKOU, VALIVÉ LOŽISKÁ ZABEZPEČUJÚ HLADKÝ A BEZÚDRŽBOVÝ CHOD
- PRUŽNÝ DORAZ HORNÝ A SPODNÝ
- ZDVIH MINIMÁLNE 70 CM
- NOSNOSŤ 1 SETU - 130 KG

- PROTIZÁVAŽIE - GUĽATINA PRIEMERU 80 MM S PROTIHLUKOVOU ÚPRAVOU
- SAMOSTATNÝ POSUV PRE DISPLEJ A SAMOSTATNÝ POSUV PRE TRIPTYCH
- ZÁRUKA 24 MESIACOV


	List1

